Governo do Estado do Rio Grande do Norte

Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – UERN

Faculdade de Educação – FE

Programa de Pós-Graduação em Educação – POSEDUC

Campus Central – Rua Prof. Antônio Campos, s/n – Costa e Silva - CEP: 59.625-620 – Caixa Postal 70 – Mossoró RN

Site: http://propeg.uern.br/poseduc   –   E-mail: educacao@mestrado.uern.br

EDITAL Nº 13/2021 – POSEDUC/UERN

  A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação da

Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – POSEDUC/UERN torna público,

pelo presente Edital, o resultado da interposição dos recursos ao resultado do

Projeto de Pesquisa, do processo de seleção para o Mestrado em Educação.

Código Candidato Resultado

2870 ANTONIA ZILMA MARQUES INDEFERIDO

3025 ANTONIO VANDERLEI BRITO VIEIRA INDEFERIDO

2674 BEATRIZ ALVES LEITE INDEFERIDO

2946 CIRO TENÓRIO DE AZEVEDO INDEFERIDO

2922 DAMIANA EULINIA DE QUEIROZ INDEFERIDO

2902 EMANUELA DE FREITAS DUARTE INDEFERIDO

2762 EMILENA DE CARVALHO LUZ INDEFERIDO

3005 EMILY FERNANDES DEFERIDO

2799 ERICA FRANCIANY PAIVA XAVIER INDEFERIDO

3000 GLEICIGENE BEZERRA DE BRITO INDEFERIDO

2813 HELIO FERREIRA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

2996 JANE MEIRE NOGUEIRA GUIMARÃES INDEFERIDO

2915 JÉSSICA VITÓRIA MENESES GAMA INDEFERIDO

3076 JOELMA NEGREIROS DE SOUSA INDEFERIDO

2845 JONH DARLY OLIVEIRA BENTO INDEFERIDO

2985 MARIA ANDRÉA NOGUEIRA DE SOUZA INDEFERIDO

2790 MARIA DAS DORES NUNES DA SILVA INDEFERIDO

2862 PRISCILA MICHELE DE FARIAS DIAS INDEFERIDO

3054 SUELEN MARIANE EVANGELISTA DE ARAÚJO INDEFERIDO

http://propeg.uern.br/poseduc
mailto:educacao@mestrado.uern.br

Governo do Estado do Rio Grande do Norte

Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – UERN

Faculdade de Educação – FE

Programa de Pós-Graduação em Educação – POSEDUC

Campus Central – Rua Prof. Antônio Campos, s/n – Costa e Silva - CEP: 59.625-620 – Caixa Postal 70 – Mossoró RN

Site: http://propeg.uern.br/poseduc   –   E-mail: educacao@mestrado.uern.br

2678 VANESSA DE FRANÇA ALMEIDA GURGEL INDEFERIDO

Mossoró-RN, 29 de outubro de 2021

Prof. Júlio Ribeiro Soares

Coordenador do Mestrado em Educação - POSEDUC
Portaria 1096/2020 – GP/FUERN

http://propeg.uern.br/poseduc
mailto:educacao@mestrado.uern.br